
Hallenspielplan  Gasthof Plank  ( 09010540 )
Laaberer Str 12
93164   Brunn

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Fri. 25.08.2023 20:00 DVO DC Flying Bulls '20 e.V. 1. DC Flyin...ierling II 8:7

Sat.02.09.2023 19:00 KL DC Flying B...20 e.V. II Dartclub We...ach e.V. V 7:8

Sat.16.09.2023 19:00 BL DC Flying Bulls '20 e.V. DC Robin Hood II 10:5

Sat.23.09.2023 19:00 KL DC Flying B...20 e.V. II FSV Steinsberg 8:7

Sat.07.10.2023 19:00 BL DC Flying Bulls '20 e.V. Dartfreunde...ng-Pfatter 8:7

Sat.28.10.2023 19:00 KL DC Flying B...20 e.V. II 1. DC Regensburg IV 7:8

Sat.18.11.2023 19:00 KL DC Flying B...20 e.V. II SC Endorf 8:7

Sat.25.11.2023 19:00 BL DC Flying Bulls '20 e.V. TSV Deuerling e.V. 5:10

Fri. 29.12.2023 18:00 KL DC Flying B...20 e.V. II SV Nittendorf 8:7

Sat.06.01.2024 19:00 BL DC Flying Bulls '20 e.V. Dartclub We...ch e.V. II 8:7

Sat.13.01.2024 19:00 KL DC Flying B...20 e.V. II SpVgg Wille...nried e.V. 4:11

Sat.20.01.2024 18:00 DVO DC Flying Bulls '20 e.V. DC Hawks Vilsbiburg II 4:11

Sat.16.03.2024 19:00 KL DC Flying B...20 e.V. II Thunderbirds II 6:9

Sat.23.03.2024 19:00 BL 1. DC Regensburg III DC Flying Bulls '20 e.V. 7:8

Sat.06.04.2024 19:00 BL DC Flying Bulls '20 e.V. 1. DC Flyin...Schierling 11:4

Sat.04.05.2024 19:00 BL DC Flying Bulls '20 e.V. DC Black Bi...Kelheim IV 0:0

Sat.11.05.2024 19:00 KL DC Flying B...20 e.V. II DC Wolfdart II 0:0


